
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0021 959/201 0

CÓRDOBA,
V I S T O :

La solicitud efectuada por el Dr. Luis E. AGOSTA, Director del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS sobre la rectificación de la
Resolución N° 773 -T-2006;y

CONSIDERANDO:

Que por dicha Resolución se admite a la Biól. Jackelyn Melissa
KEMBRO a la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS;

Lo aconsejado por la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS a fe 71;

Que cuenta con el aval de la SECRETARÍA ACADÉMICA
INVESTIGACIÓN Y POSGRADO ÁREA CIENCIAS NATURALES, a fs. 71 vta;

Que debe subsanarse el error involuntario cometido;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. n.- Rectificar Art. 1°) de la Resolución N° 773 - T - 2006, DONDE
DICE:..."ESTUDIO DE LOS EFECTOS DE SUSTANCIAS

NEUROACTIVAS Y DE PRODUCTOS NATURALES SOBRE LA DINÁMICA
TEMPORAL DEL COMPORTAMIENTO DE COTURNIX COTURNIX Y DE LA
FUNCIONALIDAD DE BIOMEMBRANAS A NIVEL SUPRAMOLECULAR",
DEBE DECIR: ..."ESTUDIOS SOBRE LA DINÁMICA TEMPORAL DE
LOCOMOCIÓN Y SU MODULACIÓN POR EVENTOS ESTRESANTES Y
SUSTANCIAS NEUROACTIVAS"

Av. Vélez Sárefield 1611-
CORDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351)
4334I39/4334140X50I6GCA

Fax(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).~ Dése al registro de resoluciones, dése cuenta al H. Consejo Directivo
je las presentes actuaciones a la Secretaría de Investigación y

Posgratlo Área/ Ciernas Naturales.

0 0 0 9 2 0

Av. Vele/. Sárslkld I f t l l -
CORDOBA- República Argent ina

Teléfono: (0351)
4334I39/4334I40X50I6GCA

Pax(035!)4334!39


